

## Płyn do WC Tytan niebieski 1200 g x 4 sztuki



Cena: 39,40 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 9 sztuk

Producent Unia

### Opis produktu

## Płyn do WC Tytan Niebieski 1200 g x 4 sztuki - Skuteczne Oczyszczanie i Dezynfekcja

Płyn do WC Tytan Niebieski 1200 g to niezawodny środek, który zapewnia skuteczne oczyszczanie i dezynfekcję toalety oraz innych urządzeń sanitarycznych. Dzięki swoim właściwościom bakteriobójczym, usuwa zabrudzenia i pozostawia powierzchnie czyste i odkażone.

### Skuteczne Oczyszczanie i Dezynfekcja

- Właściwości Bakteriobójcze - eliminuje bakterie, wirusy i grzyby,

zapewniając higieniczną czystość.

- Usuwanie Zabrudzeń - skutecznie usuwa osad kamiony, rdzę oraz inne zabrudzenia.
- Sposób Użycia - prosta aplikacja i szybkie działanie.

## Bezpieczeństwo Użytkowania

Produkt biobójczy należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.

## Podsumowanie

Płyn do WC Tytan Niebieski 1200 g to idealne rozwiązanie dla utrzymania czystości i higieny w łazience. Skuteczność w usuwaniu zabrudzeń oraz bezpieczne stosowanie sprawiają, że każde czyszczenie toalety staje się łatwe i efektywne. Zamów już dziś na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się czystą i odkażoną toaletą!

## Składniki

Zawiera: substancje czynną kwas glikolowy - 1,5 g/kg; mniej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych; anionowych środków powierzchniowo czynnych, kompozycji zapachowych

## Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Produkt zawiera do 15% wagowych kwasu fosforowego. Działa drażniąco na skórę i oczy. Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W przypadku narażenia inhalacyjnego: wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, niezwłocznie zapewnić pomoc lekarską. Skutki

uboczne nie są znane. Pozwolenie nr: 3980/10.

**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacji dotyczące produktu.**

